u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera: Ingenieria en Sistemas Informaticos Loc.: 093 Ano: 3°

2° LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MESA VOCAL 1 MODALIDAD

FECHA

02/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

04/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

13/03/26

13/03/26

093

093

093

093

093

093

093

093

093

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TECNOLOGIA DE LAS
COMUNICACIONES 1l

TECNOLOGIA DE LAS
COMUNICACIONES |

BASE DE DATOS
APLICADAS

BASE DE DATOS

FISICA I

MATEMATICA
DISCRETAY
AUTOMATAS

PROGRAMACION -
PYTHON

TRABAJO DE
DIPLOMA

INGENIERIA DE
SOFTWARE

SPOSARO,
MAXIMILIANO
ADRIAN

SPOSARO,
MAXIMILIANO
ADRIAN

KRAUTAMER, DIEGO

KRAUTAMER, DIEGO

MANZATTO, JUAN
CARLOS

KAMLOFSKY, JORGE

ALEJANDRO

BONACCORSI,
MAXIMILIANO
LEONARDO

WEINGAND,
GASTON

WEINGAND,
GASTON

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

ZANINETTI
CONSTANZA
SOLEDAD

ZANINETTI
CONSTANZA
SOLEDAD

KAMLOFSKY,
JORGE
ALEJANDRO

MENENDEZ,
ESTEBAN

KAMLOFSKY,
JORGE
ALEJANDRO

TROTTA,
MARCELA

TROTTA,
MARCELA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MESA VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA 2
Informaticos

04/03/26 11/03/26 093 19 hs. Ingenieria en 30 U TN ANALISIS Y DISENO BONACCORSI, AMARILLA, VIRTUAL
Sistemas DE SISTEMAS Il MAXIMILIANO ERNESTO

Informaticos LEONARDO ALEJANDRO



