

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Tecnología Informática****Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos****Loc.: 093****Año: 3º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	TN	TECNOLOGIA DE LAS COMUNICACIONES II	SPOSARO, MAXIMILIANO ADRIAN	MILIO, ROBERTO CLAUDIO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	TN	TECNOLOGIA DE LAS COMUNICACIONES I	SPOSARO, MAXIMILIANO ADRIAN	MILIO, ROBERTO CLAUDIO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	TN	BASE DE DATOS APlicadas	KRAUTAMER, DIEGO	ZANINETTI CONSTANZA SOLEDAD		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	TN	BASE DE DATOS	KRAUTAMER, DIEGO	ZANINETTI CONSTANZA SOLEDAD		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	TN	FISICA II	MANZATTO, JUAN CARLOS	KAMLOFSKY, JORGE ALEJANDRO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	TN	MATEMATICA DISCRETA Y AUTOMATAS	KAMLOFSKY, JORGE ALEJANDRO	MENENDEZ, ESTEBAN		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	TN	PROGRAMACIÓN - PYTHON	BONACCORSI, MAXIMILIANO LEONARDO	KAMLOFSKY, JORGE ALEJANDRO		VIRTUAL
06/03/26	13/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	TN	TRABAJO DE DIPLOMA	WEINGAND, GASTON	TROTTA, MARCELA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas	3º	U	TN	INGENIERIA DE SOFTWARE	WEINGAND, GASTON	TROTTA, MARCELA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
04/03/26	11/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	TN	ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS III	BONACCORSI, MAXIMILIANO LEONARDO	AMARILLA, ERNESTO ALEJANDRO		VIRTUAL